
UCHWAŁA Nr XV/…/25        

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania  w zakresie inwestycji  o wartości 

przekraczającej  kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie 

Gminy na 2025 rok na kwotę 1.416.870,66 zł z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Sędziszów Małopolski”.  

2. Zobowiązanie, o którym mowa powyżej sfinansowane będzie w 2026 roku ze środków 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, priorytet 

FEPK.02 Energie i środowisko/ działanie FEPK 02.08 Ochrona przyrody i różnorodności 

biologicznej w kwocie 1.204.340,06 zł oraz wpłat mieszkańców w kwocie 212.530,60 zł.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego  

i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


